



Haabersti Linnaosa Valitsuse ajaleht

# Haabersti Postipoiss



12. september 2008 Nr. 15 (201)

## Uudised

### Tallinnas alustas uut õppeaastat üle 43 000 õpilase

Raepress

Tallinnas istus esmaspäeval koolipinki üle 43 200 õpilase, neist 3550 alustavad oma esimest õppeaastat. Keskkoolide omandamist alustab 4149 õppurit. Koolirõõme ja -muresid hakkab lastega jagama 3565 õpetajat.

Tallinna abilinnapea Kaia Jäppineni sõnul alustavad kuue kooli õpilased uut õppeaastat põhjaliku noorenduskuuri läbi teinud koolimajades.

„Hea hariduse omandamiseks on väga oluline kaasaegse ja kvaliteetse õpikeskkonna olemasolu. See väärtustab omandatavaid teadmisi, loob õpilastele tugeva motivatsiooni haridustee edukaks läbimiseks ja annab positiivse laengu õpetajatele oma igapäevaseks tööks“

Koostöös erasektoriga renoveeriti Haabersti Vene Gümnaasium, Sikupilli Keskkool, Karjamaa Gümnaasium, Tallinna 32. Keskkool, Laagna Gümnaasium ja Kristiine Gümnaasium. Värskest remonditud ruumides alustab uut õppeaastat ka Tallinna Kunstigümnaasium.

Oktoobriks lõpeb Laagna Lasteaed-Põhikooli kapitaalremont, teise õppeveerandi jooksul antakse linnale üle Tallinna Ühisgümnaasiumi, Nõmme Gümnaasiumi ja Kalamaja Põhikooli hooned.

“Vastselt noorenduskuuri läbinud koolimajades saab algaval õppeaastal tarkust taga nõuda ühtekokku 5800 õpilast,” ütles Jäppinen.

Jäppineni sõnul on tänase linnavalitsuse eesmärgiks olnud ja on jätkuvalt kõik Tallinna koolihooned võimalikult kiiresti korda teha.

2009. aasta sügiseks rekonstrueeritakse Juhkentali Gümnaasium, Lilleküla Gümnaasium, Tallinna 53. Keskkool ja Mahtra Gümnaasium ning 2010. aasta augustiks saavad koostöös erasektoriga uue kuue veel neli kooli – Tallinna Humanitaargümnaasium, Liivalaia Gümnaasium, Väike-Õismäe Gümnaasium ja Järveotsa Gümnaasium.



Haabersti Vene Gümnaasiumi renoveeritud koolimaja avamine. Lindi lõikavad läbi gümnaasiumi direktor Sergei Teplov (paremalt), abilinnapea Kaia Jäppinen, Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev ja Haridusameti hariduskorralduse teenistuse direktor Meelis Kond.

## Esimese koolipäev Haaberstis

Esimesel koolipäeval külastasid Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev ja linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov Haabersti koolide pidulikku aktust, jagades tervitussõnu uue kooliaasta alguse puhul viie kooli õpilastele ja õpetajatele.

Selle õppeaasta alguse suursündmuseks oli kindlasti värskest renoveeritud Haabersti Vene Gümnaasiumi avamine ja lindi läbi lõikamine, millele järgnes pidulik aktus uues suure aulad. Ühiselt koos teiste Haabersti üldhariduskoolide juhtidega tehti ka tutvustav ringkäik uues majas.

Viktor Vassiljev soovis oma avakõnes kõigile suurtele ja väikestele edukat ja tulemusterikast kooliaastat. Oli ju Haaberstis eelmisel õppeaastal 19 kuldmedaliga ja 12 hõbemedaliga lõpetajat, mis näitab õpilaste ja õpetajate omavahelist head koostööd.

Haaberstis alustas tänavu oma esimest kooliteed 395 õpilast, sealhulgas:

- Järveotsa Gümnaasiumis 49 õpilast (2 esimest klassi);
- Haabersti Vene Gümnaasiumis 42 õpilast (2 esimest klassi);
- Õismäe Vene Lütseumis 82 õpilast (3 esimest klassi);
- Mustjõe Gümnaasiumis 63 õpilast (2 esimest klassi);
- Väike-Õismäe Gümnaasiumis 18 õpilast (1 esimene klass);
- Õismäe Humanitaargümnaasiumis 61 õpilast (3 esimest klassi);
- Rocca al Mare Koolis 72 last (3 esimest klassi);
- Õismäe Koolis 8 last (2 esimest klassi).

Haabersti Humanitaargümnaasiumis algab esimene koolipäev rongkäiguga.



## “Haabersti Sügis”

Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov kutsub Teid 20.septembril kell 15.00-21.00 Õismäe tiigi ääres toimuvale koguperepäevale “Haabersti Sügis”.

Suurel laval esinevad: Jüri Homeni, Rock-Hotel, Karl Madis, vokaaltrupp Iris ja aeroobika kuninganna Katrin Väli koos oma Haaremiga. Lisaks veel batuudid ja sportlikud mängud kogu perele: 15.00-16.30 Megapalli võistkondlik

turniir; 16.30-19.00 Batuut-takistusraja ja ronimisseina läbimine (perekondlik teatevõistlus ja individuaalne võistlus).

Võistlustele eelregistreerimine ja info: info@haabersti.ee või telefonil



55 650 829.

Auhinnad panevad välja Nordic, Sporditäh ja Arctic Sport Club. Ürituse lõpetab suursugune ilutulestik!

Päeva juhib Jaan Kirss  
Tule veeda meiega üks tore päev.  
Üritus ja atraktsioonid on tasuta!

Üritust toetavad:



Vaadatuim linnasaade!



25. septembril kell 21.20

„Pealinna Elu”

Saatesari tutvustab Haabersti, Mustamäe, Kristiine ja Põhja-Tallinna uudiseid, sündmusi, probleeme ja arenguid.

Saatejuht Juhan Hindov

Kaabeltelevisiooni kanalil STV kuu neljandal neljapäeval kl 21.20, kordussaade järgmise päeva hommikul kell 11.25.



## Uudised

## Koolitoetus Tallinna I klassi õpilasele

Raepress

Abilinnapea Merike Martinsoni sõnul on lapse koolimineku perekonnale suur muudatus elukorralduse osas. "Pealegi kujuneb see väga kulukaks ning linnapoolne toetus on kahtlemata tõhusaks toeks," ütles Martinson lisades, et linn laste arvelt kokku ei hakka hoidma.

Toetust makstakse avalduse alusel kõigile esmakordselt kooli minevatele lastele, kes asuvad õppima linna koolis, elavad taotlejaga ühel aadressil ja kelle vanem on rahvastikuregistri andmetel vähemalt aasta Tallinnas elanud. Toetus määratakse pärast kooli õpilaste nimekirjade kinnitamist septembris ning avaldus toetuse saamiseks tuleb esitada kolme kuu jooksul alates õppeaasta algusest elukohajärgsele sotsiaalhoolekande osakonnale.

Toetus on ühekordne ja selle suurus on 5000 krooni. Tänavu läheb Tallinnas esimesse klassi umbes 3000 last ja linn on oma eelarvesse koolitoetuseks planeerinud 15 miljonit krooni.

Toetust makstakse sõltumata pere sissetulekust, kuid vähekindlustatud perede kooliteed alustavatele lastele on lisaks tasuta koolikott vajalike koolitarvetega. Koolikotti saavad pered valivad välja linnaosade lastekaitsetöötajad.

Peale nimetatute maksab linn sissetulekust sõltuvat kuni 1000 kroonist toetust lapse põhikooli ja gümnaasiumi lõpetamise ning koolimineku osaliseks hüvitamiseks. Neid makstakse Tallinna linna lastega peredele, kelle netosissetulek esimese pereliikme kohta on väiksem kehtivast palga alammäärast ja iga järgmise pereliikme kohta väiksem kui 80% kehtivast palga alammäärast. Toetust saab taotleda kolme kuu jooksul pärast sündmust.

## Muutus invabussi taksotellimise number

Raepress

Muutus invataksotellimise telefoninumber, nüüdsest tuleb helistada Tulika Takso telefonil 612 0030.

Vajalik ettetellimine on 12 tundi, kuid võimalusel täidetakse tellimused lühema aja jooksul.

Riiklikel pühadel ja erijuhtudel võetakse tellimusi vastu telefonil 612 0007. E-mail: info@tulika.ee, faks: 612 0013.

Tellimisel tuleb teatada magnetkaardi number ja nimi, sõidu kellaeg, aadress, telefoninumber ja abistamise vajadus, samal päeval ka tagasi sõiduaeg. Grupisõidul tuleb teada anda ka ratastoolide arv. Invataksotellimist koordineerib Tallinna Puuetega Inimeste Koda.

Taksoteenuse kaart kehtib koos isikut tõendava dokumendiga ja puuderaskusastme kehtivuse ajani. Kaarti pikendatakse peale kehtiva puude raskusastme tõendi esitamist.

Väljaandja:  
Haabersti Linnaosa Valitsus  
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn  
Toimetuse telefon: 640 4806  
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee  
Trükiarv 18 000, AS Printall  
Levi: Expresspost  
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

# Valgus kõnnib Kadriorus

Deniss Boroditš  
/Tallinna abilinnapea/

Pole saladus, et Tallinn on nii Eestis kui ka mujal maailmas tuntud mitte ainult keskaegse vanalinna, vaid ka ainulaadse Kadrioru pargi poolest. Imeilus pargiala tõmbab üha rohkem ligi nii kohalikke elanikke kui ka linna külalisi hiilgava pargi- ja lossiansambli, roheliste aedade, Luigetiigi, purskkaevude ja muuseumidega. Seda tõestab Kadrioru pargi tunnistamine Eesti parimaks turismiobjektiks 2007. aastal.

Samuti on tähelepanuväärne, et sellel aastal tähistab Kadrioru 290. sünnipäeva. Suurejooneline park väärrib ka samaväärseid pidustusi. Terve suve jooksul sai linnarahvas osaleda mitmetel vabaõhuüritustel. Suvekontsertide sarja mõte oli tutvustada suurele publikule Kadrioru pargi eripära, tuua sisse muusikat ja kunsti ning võimaldada inimestel huvitavalt vaba aega veeta. Leian, et läbi erinevate ürituste on meil õnnestunud esile tuua kogu pargiala ilu ja omapära.

Nii kurvalt, kui see ka ei kõla, saab iga pidu ükskord otsa. Kadrioru pargi juubeliaasta suvekontsertide hooaeg hakkabki tasapisi lõpule jõudma. Kulminatsioonihetkeks kujuneb värvirikas festival „Valgus kõnnib Kadriorus“, kuhu oodatakse kõiki linlasi ja linna külalisi muusikat ja tulemängu nautima. Festival toimub tänavu juba kolmandat korda. See on omapärases traditsioonis saanud ning on kindla koha leidnud tallinlaste südameis. Loodan, et iga aastaga leiab valgusfestival rahva seas üha rohkemat ja positiivsemat vastukaja.

Selle aasta festivali pidustused haaravad rahva lemmikpaiku Kadrioru pargis. Luigetiigi saarel astub üles populaarne tšellokvartett



C-Jam, kontsertväljakul teevad tuleshowd noored tulekeerutajad ning kontsertprogrammi lõpetab Lilleaias uue sarja „Kadrioru Unplugged“ Mikk Saare kontsert.

Tuledesära algab tänavu Luigetiigist ning kulgeb piki Roosiaia treppi üles purskkaevu juurde. Weizenbergi tänavu ümbrust, Apollo väljakut ja Rosaariumi kaunistatakse küünalde ja tõrvikuvihkudega. Maagilises valguses hakkavad särama Kaarna ja Mere alleed ning Luigetiigi-Kontsertväljaku telg. Küünlaid paigaldatakse alumise aia ajaloolistele teedele ja iga pooltunni tagant hakkab valgust purskama vana purskkaev. Peeter I maja juurde joonistavad küünlad ja tõrvikutuled tulevase ürdiaia piirjooned, Katariina trepi juurde tekib tulede kaskaad kunagise Suure kaskaadi kohale. Süüdatakse üle 5000 küünla ja 500 tõrviku.

Nagu mullugi, nii ka tänavu näidatakse Lilleaias vanu kaadreid ja filmikatkendeid Kadrioru pargist.

Kutsun kõiki 25. septembril Kadrioru suurejoonelisest üritusest osa saama. Laske muusikat ja valgust oma argipäeva!



**Munitsipaalpolitseilt.** Augustis algatas munitsipaalpolitsei 113 väärteomenetlust, seal hulgas: 26 heakorraeskirjade rikkumist, 19 liiklusseaduse rikkumist ja 64 piletita sõitmist ühistranspordis.

## Tallinn valib esmakordselt parima innovaatilise ja e-õpetaja

Tallinna Haridusamet kuulutas välja konkursid "Innovaatiline õpetaja" ja "e-õpetaja".

"Nende esmakordselt välja kuulutatud konkursside eesmärgiks on väärtustada loova ja entusiastliku õpetaja tööd," ütles abilinnapea Kaia Jäppinen. „Uudne on ka võimalus, et innovaatilise õpetaja kandidaadid saavad lisaks haridusasutustele esitada ka õpilased ise ja nende vanemad, kes kõige vahetumalt puutuvad kokku toredate ja tõeliselt oma tööd ja lapsi armastavate pedagoogidega ning oskavad neid kõige paremini väärtustada.“

Konkursi Innovaatiline õpetaja eesmärgiks on tunnustada Tallinna haridusasutuste innovaatilisi õpetajaid ning tutvustada nende kogemust teistele pedagoogidele. Innovaatilise õpetaja tiitli pälvib uudsetele ideedele avatud, loov ja ettevõtlik pedagoog, kes on õppe- ja kasvatustegevuse eesmärkidest lähtuvalt uude ideed või õppemeetodi edukalt ka kasutusele võtnud. Ta lähtub õppe- ja kasvatustegevuse õpilaste individuaalsusest, võimetest ja vajadustest, toetab nende koostöö-, analüüsi- ja mõtlemisoscuse kujunemist ning loovust. Komisjon hindab innovaatilise tegevuse, meetodi või tööviisi uudsust, rakendatust ning väärtust Tallinna hariduse valdkonna edendamisele.

Konkursi e-õpetaja eesmärgiks on tunnustada Tallinna haridusasutuste

pedagooge, kes kasutavad edukalt info- ja kommunikatsioonitehnoloogilisi (IKT) vahendeid. E-õpetajaks saab kandideerida pedagoog, kelle igapäevatöö aluseks on eesmärgipäraselt kavandatud ja rakendatud, õpilastele suunatud e-tegevused. Ta valmistab ise elektroonilisi õppematerjale ning kasutab neid õppetöö läbiviimisel, loob virtuaalseid õpi- või suhtlemiskeskondi ning kaasab nendes õpilasi, innustab ja abistab kolleege IKT vahendite ja keskkondade kasutamisel. Hindamisel on aluseks materjalide terviklikkus, mõju õppe- ja kasvatustegevusele, kättesaadavus kolleegidele ning õpetaja avatus kogemuste levitamisel.

Kandidaadid saavad esitada Tallinna Haridusametile kuni 22. septembrini. Tunnustused antakse üle oktoobrikuus Tallinna Aasta õpetaja pidulikust vastuvõtust.

Tallinna Haridusamet on üleriigilise Aasta õpetaja valimise raames juba pikka aega ka pealinna haridustöötajaid tunnustanud. Aasta õpetaja valivad iga kooliaasta esimesel õppeveerandil Haridus- ja Teadusministeerium, maavalitsused, Eesti Haridustöötajate Liit, linnavalitsused ning Eesti Haridustöötajate Liidu maakonna- ja linnaliidud.

Lisainfo: Viivi Lokk, Tallinna Haridusameti üldhariduse osakonna juhataja. Tel 6404549.

## Tallinna Loomaaed pidas sünnipäevapidu

25. augustil möödus 69 aastat Tallinna Loomaaia asutamisest. Loomaaia sünnipäeva puhul pääses loomaaeda 15-kroonise piletiga, avatud oli ka laste loomaaed, kus lapsed said lemmikloomadega lähemat tutvust sobitada, neid paitada ja toita. Sünnipäevahommikul said oma viimase vaksineerimise kolm 15. mail sündinud amuuri leopardi kutsikat, kes kohe seejärel koos emaga suurde ekspositsioonipuuri kolisid. Nüüd on võimalik ka loomaaiakülalistajail nende tegemisi jälgida. Siiski on pojad veel väikesed ja nagu

lapsedki tahavad ka loomalapsed palju magada ega pruugi alati end külastajatele näidata. Aga küll nad kasvavad! Sünnipäevärituste abilisteks olid seekord Haabersti Avatud Noortekeskus ja Juku Mängumaa. Iga sünnipäevakülaline sai lasta endale näomaalingu teha, joonistada kriitidega asfaldile, võtta osa õnnelooisist, hüpata baatutidel ja harjutada kätt lasketiiruse värvikuulidega täpsust lastes. Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev pidas sel päeval loomaaeda meelekorvitaie loomade meelepärase meenetega.

## Pariis Patareis Põhja-Tallinnas



«Les Insignes»  
Joël Chasseriau  
akvagravüürid  
4.–25. sept 2008

Kalaranna 2  
(endine Patarei vangla)  
Näitus on tasuta



## Kõrgkunst Patarei vanglas

Maarja Maiste /Põhja-Tallinna Valitsuse avalike suhete nõunik/

Põhja-Tallinna Valitsus koostöös Prantsuse Saatkonnaga toovad endisesse Patarei vanglasse nimeka prantsuse kunstniku Joël Chasseriau akvagravüüri näituse „les Insignes“.

Joël Chasseriau on osalenud mitmetel näitustel Prantsusmaal, Belgias ja Saksamaal. Tema teoseid on müüdnud Saksamaal, Belgias, Hispaanias, Kanadas, Iisraelis ning paljudes teistes maades. Tallinnasse on näitus leidnud tee läbi tema naise Maud Chasseriau nakkava vaimustuse Eestist.

Näitus on üles pandud Patarei vangla endisesse katlamajja. Pärast Patarei vanglat on võimalus näitust vaadata ka Tallinna Euroopa Liidu alalise esinduse ruumides.

Näitus on TASUTA ja avatud kuni 25. septembrini endises Patarei vanglas Kalaranna 2.



# Kampaania

## „Hoia rand puhas! Ei tubakale, jah elule“



Maarja Vahi

*Ilja Golomb. Tema oli päevajuht, kes rääkis eesti ja vene keeles, miks me seda kampaaniat teeme.'*

Lõppenud on taas üks suvi. Paraku oli ta lühike ja enamuse aega külm ja vihmane. Kuid ka sel suvel viisid Mittesuitsetajate Klubi FRESH LIFE noored läbi kampaania „Hoia rand puhas! Ei tubakale, jah elule“, mille eesmärgiks on kutsuda üles lõpetama suitsetamine randades. Kampaania üldeesmärgiks on aga eestlaste parem tervis.

Eestis on 350 000 igapäevasuitsetajat ja tubakatarbimisest põhjustatud haigustesse sureb igal aastal ligi 2000 ning haigestub 3000 inimest. Iga teine suitsetaja sureb tubakast tingitud haigustesse ja neist pooled juba keskeas. WHO andmetel on suitsetamine maailmas tapja nr. 1.

Haigused, mida põhjustab suitsetamine: leukeemia, emakakaela-, põie-, suuõõne-, keele-, kõri-, söögitoru-, neeru-, pankrease- ja maovähk, kroonilised südame- ja veresoontehaigused, kopsuhaigused, osteoporoos ehk luude hõrenemine, lastetus, impotentsus, maohaavad, jne. 90% kopsuvähi juhtudest on põhjustatud suitsetamisest.

Aktsioonid toimusid Pärnu, Stroomi, Pirita randades, kus vabatahtlikele jagati kummikindad,

rehad ja kotid, kuhu koguda konid, suitsupakid ja muu rannas vedelev praht. Tublimatele rannakoristajatele kingiti õhupalle, Balbiino jäätist, Gefilus Max jogurtijooki või karp kirsse.

Suitsetamivastast teavitustööd tehti ka Haabersti linnaosas Nurmenuku Rimi ees. Kampaania telgis said mittesuitsetajad registreeruda Mittesuitsetajate Klubi „FRESH LIFE“ liikmeteks ja suitsetajad aga kaasa infotrikiseid suitsetamise mõjust tervisele.

Kordame kampaaniat Hoia rand puhas! ka järgmisel suvel ja usume, et järjest väheneb randades suitsetamine ja rannaliiva konidega reostamine. Kõigil on rannamõnuseid parem nautida kui suitsuhais ei kandu ninna ja varba vahele ei jää konid.

Loodame, et Eestimaa rannaliiv saab puhtaks ja üha enam levib norm – avalikus kohas mittesuitsetajate läheduses ei sobi suitsetada. Muuseumi ka rand on avalik koht.

Täname kõiki koostööpartnereid ja sponsoreid abi eest kampaania käivitamisel ja läbiviimisel!

## Haabersti rulluisutaja tuli Itaalias esikohale

Piret Rink  
/rulluisuklubi Rullest treener/

Juulis toimus Itaalias, Ricciones kolmas rahvusvaheline rulliluisutamise rühmakavade võistlus 3.Team Skate Trophy. Võistlustest võttis osa 22 rulluisuklubi Itaaliast, Hispaaniast ja Eestist. Eestit esindas rulluisuklubi Rullest. 3.Team Skate Trophy toimus 9. Festival del Sole raames, millest võttis osa 20 riiki üle terve maailma. Festivali raames toimusid paralleelselt erinevad etteasted ja võistlused erinevatel aladel: võimlemine, akrobaatika, tantsimine ja rulluisutamine.

Haabersti linnaosast võttis võistlustest osa Eva-Lotta Lee (pildil). 16-ne liikmelise rühmakavaga „Vampiiriid“ saavutati esimene koht. Sellel korral õnnestus kõik 100%. Võistkond saabus Itaaliasse neli päeva enne võistluste algust. See oli paras aeg aklimatiseerumiseks ja ettevalmistuseks. Võistluspäev oli psühholoogiliselt raske. Lõpptulemuse otsustas tüdrukute veatu ja emotsionaalne esinemine. Rullesti võistkond võlus nii publiku, kui ka kohtunikud särava välimuse ja jõulise soorituse, ühtsuse ning uue imagoga, kogudes kohtunikelt 49,80 punkti ning edestades selle aasta kujunduisutamise Euroopa Meistreid – Sincro Roller (Itaalia) koguni 8,6 punktiga.

14-aastane Eva-Lotta Lee on treeninud spordiklubis Rullest neli aastat ning on häid tulemusi saavu-



tanud varemgi. 2008. aastal Saksamaal toimunud EM-l neljas koht, 2007. aastal Prantsusmaal toimunud võistlustel Trophee de L'Herault rühmakavaga esimene ning üksikkavaga neljas koht ning 2006. aastal Saksamaal toimunud võistlustel Dresden Pokal rühmakavaga esimene ja üksikkavaga kolmas koht.

Septembris ootab rulluisuklubi Rullest treeningutele kõiki uusi huvilisi vanuses 6-12 eluaastat. Täpsem info kodulehel: [www.rullest.ee](http://www.rullest.ee).

Spordiklubi Rullesti osavõttu Itaalia võistlustest toetas Tallinna Spordi- ja Noorsooamet.

## Kas teil on hea rüht?

Kui ei, siis sellele aitab kaasa tegelemine sellise toreda alaga nagu tants. Mis võiks olla veel toredam kui pärast töö- või koolipäeva tantsutrenn mõnusa muusika saatel. Tantsuklubis Mambo õpetatakse seltskonnatantse, võistlustantse ja üksitantsitavat tantsustiili Bailatinot, mis baseerub ladinaameerika rütmidele ja samudele.

Tantsusport kui liikumine annab hea rühi, parandab tasakaalu tunnetust ja aitab säilitada lihaste ja liigeste elastsust.

Tantsutundides on võimalik õppida selliseid tantse nagu aeglane valss,

valss, tango, kvikstep, samba, rumba, cha-cha-cha, dzhaiv, salsa....

Kuna tantsuklubi põhitegevus on suunatud lastele, siis nende kiiremaks arenguks korraldatakse igal aastal talviseid- ja suviseid tantsulaagreid.

Tere tulemast Mambo tantsutundidesse võistlustantsuhuvilised lapsed, täiskasvanud seltskonnatantsijad ja bailatino huvilised. Tantsutunnid toimuvad Haabersti linnaosas.

Täpsem informatsioon meie kodulehel [www.mambo.ee](http://www.mambo.ee). E-mail: [juur@neti.ee](mailto:juur@neti.ee), Tel. 6772827, 5118776

Treenerid Airi, Voldemar ja Svea Juur.



Tantsuklubi Mambo tantsijad suvises tantsulaagris Vana-Võidus

## Uudised

### Täna öösel autokino

Tallinna IV Noorteöö raames toimub 12.septembril algusega kell 22.00 Saku Suurhalli parklas Autokino. Autokino on Eestis ainus omaladaudne üritus. Nagu nimigi ütleb, saab filmi jälgida autost. Pilt tuleb parklasse paigaldatud suurelt ekraanilt ning heli jõuab vaatajateni autoraadiost, mille leiab üles sageduselt 105,8 MHz. Linastub kaks noorte meelepärast mängufilmi. Tänu Haabersti Linnaosa Valitsuse toetusele on Autokino kõikidele osalejatele tasuta.

Noorteöö raames toimuvad noorteüritused igas linnaosas: Jeti jäähallis Lasnamäel toimub jääpidu, Kristiines jalgpalliturniir, Kesklinnas beatboxi võistlus, Põhja-Tallinnas Break Battle jne. Kokku on erinevaid üritusi 17.

### Septembris ohtralt terviselikumisüritusi

Raepress

Septembris toimub terviselikumisprogrammi „Tallinn liigub!“ raames hulgaliselt terviselikumisüritusi.

„Eelkõige on september suur jooksukuu,“ ütles abilinnapea Kaia Jäppinen. „14. septembril toimub Tallinna kesklinnas SEB Tallinna Sügisjooks ning 24. septembril toimub XVIII Nõmme Sügisjooks. „Tallinn liigub!“ neljanda hooaja lõpetab 27. septembril aset leidev massispordiüritus Rahvajooks.“

SEB Tallinna Sügisjooksule saab registreeruda aadressil [www.jooks.ee](http://www.jooks.ee) ning Rahvajooksule aadressil [www.stamina.ee](http://www.stamina.ee).

Jäppineni sõnul on „Tallinn liigub!“ neljas hooaeg olnud väga edukas ning üritused rahvarohked. „Selgi hooajal tunnustab linn eriti aktiivseid osalejaid saja erineva sporditemaatilise auhinnaga,“ lisas Jäppinen.

Loosimisele lähevad erinevad vabapääsmesid spordibaasidesse ning spordivarustus, milleks on kepikõnni kepid, jooksujalanõud, jalgrattad ja palju muud, kokku enam kui 100 000 krooni väärtuses.

Rahvajooksu raames 27. septembril Pirita Spordikeskuses (Rummu tee 3) toimuv alihandade loosimisel saavad osaleda need, kes on erinevatel „Tallinn Liigub!“ üritustel kogunud 20 žetooni ning saavad need kontaktandmetega varustatud hiljemalt 25. septembriks Tallinna Spordi- ja Noorsooametisse (Vabaduse väljak 10b, 10146 Tallinn).

Kõigil on veel võimalik 20 žetooni kokku koguda, sest kuni nende saatmise tähtajani on „Tallinn liigub!“ terviselikumisprogrammi raames kavas veel 45 võistlust/etappi. Lisainfo: [www.tallinn.ee/est/g5959s33386](http://www.tallinn.ee/est/g5959s33386)

**Kuulake**  
**„Õismäe Raadiot“**  
**sagedusel 99.3 mhz**  
**pühapäeviti**  
**kell 11.00,**  
**esmaspäeviti**  
**kell 17.00,**  
**neljapäeviti**  
**kell 24.00.**

## Sotsiaalkeskuse kava

### 17. september

kell 10.00 Kõnni terviseks. Juhendab Kaljo Kosk.  
Suvi lõpeb, sügis algab

### 18. september

kell 14.00 Õuekohvik. Välihooja lõpetamine  
kell 15.00 Haabersti sügis

### 23. september

kell 14.00 Milvi Sepp avab isiknäituse

### 24. september

kell 10.00 Matk loodusesse. Juhendab Kaljo Kosk

### 25. september

kell 13.00 Minikohvik  
kell 14.00 Kontsert. Esineb ansambel „VanadViisid“ Mustamäelt

### 26. september

kell 14.00 Soome Uusi Kaupungi teatri külalisesinemine koos KI-SA trupiga. Näljatükk „Kosjad“



**BPE KINNISVARAEKSPERT**  
 BAL TIC PROPERTY EXPERT



Sinu kinnisvara ekspert  
 Haaberstis.  
 ost · müük · üürimine

**Ülle Mäehans**  
 626 4250 · 503 0033  
 ylle.maehans@bpe.ee  
 www.bpe.ee


**KORTERIOMANIK!**  
 Soovid müüa oma 1- või 2-toalist korterit?  
 Arco Vara leiab Teie korterile ostja!



**Võta meiega ühendust: 6144 600**

*Karateklubi Kimura Shukokai*

võtab vastu uusi õpilasi kareted harjutama! Trennid toimuvad ARIGATO spordikompleksis! Oodatakse poisse ja tüdrukuid vanuses 7-14.a. Samuti ootame ka täiskasvanuid! Treeningud toimuvad esmaspäeviti ja kolmapäeviti kl. 19.30-20.30. Esimene treening 01.10.08.a kl 19.30! Registreerida e-mail: renetoome001@hotmail.com, info GSM 5561 9155.



**Hambaravi ja proteesimine**

- Konsultatsioon
- Hambaravi
- Proteesimine
- Hammaste valgendamine
- Hambakaunistused
- Röntgen

Dr Tiit Tammekänd  
 Dr Galina Hurtina  
 Kadaka tee 72-303  
 Tel 650 2930

vann vannis

**UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!**

OÜ Vann Vannis  
 E - R 9 - 18  
 tel. 656 0941  
 50 31 943  
 www.vannvannis.ee

**Järveotsa Kaubakeskus**  
 Õismäe tee 107

Mänguasjade kaupluses müügil lai valik mänguasju:

väikelaste jalgrattad  
 arendavad mängud ja palju muud



Boks 2

**Kaupluses BI - BI**  
 Stiilsed naisterõivad, suur valik naiste teksaseid.  
 Boks 13

**Kaupluses Naisteriided**  
 Naiste rõivad suurustele 50-64: joped, seelikud, pluusid, püksid  
 Boks 3

Avatud E - L 10 - 19; P 10 - 17  
 Iga kuu uus kaup

**Võimlemisklubi PIRUETT**  
 võtab vastu uusi lapsi  
**HAABERSTI** filiaali rühmadesse



www.piruett.ee  
 piruett@piruett.ee  
 Tel. 64 63 659

- iluvõimlemine 5.-6.a.
- tantsuline võimlemine 7.-10.a.

Tunnid toimuvad Haabersti Linnaosa Vabaja Keskuses. Info: 56 56 3443 Nataša  
 Lisaks pakume klubi ruumides Pärnu mnt. 41

**LASTELE**

- mudilaste võimlemine 3.-4.a
- hommikune terviserühm 4.-6.a.
- iluvõimlemine 5.-7.a.
- tantsuline võimlemine 6.-7.a. ja 8.-10.a.
- poiste akrobaatika 5.-6.a. ja 7.-8.a.
- tantsuline aeroobika tüdrukutele

**NAISTELE**

- daamide võimlemine (päevane)
- lady trim
- kõhutants
- joogavõimlemine

**Müüd kinnisvara – meie kogemused aitavad Sind!**

Maaklerilepingu sõlmijatele soodustused, konsultatsioon. Hea koostöö tagab parima tulemuse.

**Abi uue kodu otsingul.**

Helista ja küsi lisat!  
**Tiit Kaart**  
 tiit@eri.ee, 56 450 932



eriline kinnisvara  
 www.eri.ee

**BaltMAX**  
 1213  
 www.baltmax.ee  
 info@baltmax.ee

**TRAADITA INTERNETIÜHENDUS**

- Liitumistasuta
- Tasuta proovimine 14 päeva
- Tasuta seadmed\*

\*1 aastase tähtajalise lepinguga

**Küttegauplus Männiku tee 106B**

Soodsalt müüa

- Puitbrikett 15 kg kottides
- Pakitud turbabrikett
- Küttegaanul 20 kg kottides
- Pakitud kaminapuud

Tellimine:  
 657 7778, 513 7737  
 E-R 9-18, L 9-15

## Arvutikursused puuetega inimestele

Tallinna puuetega inimestele on Puuetega Inimeste Tegevuskeskuses (Endla 59) avatud tasuta internetipunkt, arvutiklassis töötab tugisisik, kes vajadusel aitab nõu ja jõuga. Kuni detsembrini 2008 toimuvad tegevuskeskuses arvuti algõppe ja edasijõudnute kursused.

Algajatele õpetatakse arvuti kasutamist algtasemel – põhitõed, e-mailide saatmine, dokumentide kirjutamine, interneti kasutamine ja

online-suhtlemine. Edasijõudnutele õpetatakse tekstitöötlust ja tabelitöötlust MS Office baasil ning pilditöötlust. Kursuste maht on 20 tundi.

Arvutikursustele registreerimine telefonil 656 4048 või e-posti teel arvutiklass@tallinnakoda.ee. Puuetega Inimeste Tegevuskeskuse arvutiklass on avatud tööpäeviti 10-18. Arvutiõpe toimub projekti "Puuetega inimeste arvutiõpe ja internetipunkt" raames, finantseerib Microsoft Eesti.

*Elegance*

**Võimlemisklubi Elegance**  
 kutsub tublisid tüdrukuid võimlema

Mudilased (3-5 aastased)  
 Ilu- ja rühmvõimlemine (5-7 aastased)  
 Tantsuline võimlemine (8-10 aastased)

Treeningud toimuvad Haabersti Vaba Aja Keskuses, aadressil Elitajate tee 109a

Lisainfo:  
 56 56 3443, Nataša Rätsepava

Hindadele lisandub käibemaks.

**Reklaami hinnakiri:**

Reakuulutus 100 kr.	
1/32 lk 400 kr;	lehekülje pind on
1/16 lk 950 kr;	285 x 377, veeru laius 53
1/8 lk 2 000 kr;	ja kahe veeru vahe 5 mm
1/4 lk 3 500 kr;	
1/2 lk 6 000 kr;	Tel 640 4806; 511 4412
1 lk 10 000 kr.	yllar.meristo@tallinnlv.ee

**reklaami tellimine**

**SOL Eesti OÜ** hoiab puhtana oma klientide äripinnad ja puhastab klientide riided ja autod. Meie töötajad on vastustundlikud, usaldusväärsed, loovad ning tahavad oma töös õnnestuda.  
**Pakume tööd**

**PESULA TEENINDAJALE Rocca-Al-Mares**

- Tööks on klientide teenindamine, pesu keemiline puhastamine ja pesemine, triikimine
- Töö on graafiku alusel (täis- või osaline tööaeg)
- Tagame väljaõppe ja täiendkoolituse, eelnev kogemus ei ole nõutav
- Nõutav eesti keele oskus suhtlustasandil
- Vajalik kohusetunne ja töökus

**Helista tööpäeviti kella 9.00-16.00 telefonil 6771 550 või 50 67 866 või saada CV aadressil [personal@sol.ee](mailto:personal@sol.ee) märksõna "Pesula".**



www.sol.ee